主要特点和优点
  40 MHz、60 MHz 和 100 MHz 带宽
  高达 1GS/s 的实时采样率
  2 通道
  单色 LCD 显示器
  通过前面板 USB 端口实现移动数据存储
  通过 USB 设备端口及 OpenChoice® 和 NI SignalExpress®
PC 软件实现无缝 PC 连接

厚 108.0 4.25
北京立方体数码科技有限公司 销售：郭俊天 13426104361 QQ：603346582  5
订货信息
型号
型号 说明
TDS1001B 40 MHz,2 Ch,500 MS/s,单色数据存储示波器。
TDS1002B 60 MHz,2 Ch,1 GS/s,单色数据存储示波器。
TDS1012B 100 MHz,2 Ch,1 GS/s,单色数据存储示波器。
标配附件
附件 说明
无源探头 200 MHz (每条通道一只)
电源线 (请指明插头选项)
NIM/NIST 可溯源校准证明
文档 用户手册(请指明首选语言选项)
OpenChoice 通过 USB 在 Windows PC 与 TDS1000B 和
PC 通信软件 TDS2000B 系列之间快速简便地进行通信。
传送和保存设置、波形、测量和屏幕图
National 为TDS1000B 系列优化的全面互动的测量软
Instruments 件环境。直观的拖放用户界面不要求任何编
SignalExpress 程，您可以立即采集、生成、分析、比较、导
泰克版互动测量 入和保存测量数据和信号。TDS1000B 系列
软件－基本版 标配支持可以采集、控制、查看和导出实时
信号。30天试用专业版软件提供了额外的信
号处理、高级分析、混合信号、扫描、极限
测试和用户自定义步进功能。如需永久的专
业版功能，请订阅 SIGEXPTE。
终身保修 *4 至少在10年内对材料和工艺缺陷提供人力和
部件，不包括探头和配件。*5
*4 终身定义为在泰克停产后五年，但保修期自最初购买之日起至少 10 年。终身
保修权利不可转让，必须提供原始购买证据。终身保修适用一定的条件，详情
请参阅 www.tektronix.com/lifetimewarranty。
*5 示波器保修和服务方案中不包括探头和附件。参阅每款探头和附件的产品技术
资料，了解独特的保修和校准条款。
电源插头选项
选项 说明
A0 北美电源插头
A1 欧洲通用电源插头
A2 英国电源插头
A3 澳大利亚电源插头
A5 瑞士电源插头
A6 日本电源插头
A10 中国电源插头
A11 印度电源插头
A99 没有电源线或 AC 适配器
用户手册选项
用户手册中分别包括翻译后的前面板示图。
选项 说明
L0 英语用户手册
L1 法语用户手册
L2 意大利用户手册
L3 德语用户手册
L4 西班牙语用户手册
L5 日语用户手册
L6 葡萄牙语用户手册
L7 简体中文用户手册
L8 繁体中文用户手册
L9 韩语用户手册
L10 俄语用户手册
推荐附件
附件 说明
TEK-USB-488 GPIB 到 USB 转换器。
SIGEXPTE National Instruments SignalExpress 泰
克版互动测量软件专业版。
AC2100 仪器软手提箱。
HCTEK4321 仪器硬手提箱(要求 AC2100)。
RM2000B 机架安装套件。
071-1075-xx 编程人员手册，仅英语。
071-1828-xx 服务手册，仅英语。
174-4401-xx USB 主机到设备电缆，长 3 英尺。
推荐探头
探头 说明
P2220 10x 到 1x 可切换无源探头
(在选择 10x 时为 200 MHz)。